
  

  
  

Resolucion Página 1 de 1 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

  

RESOLUCION No, SC,DIC.C.12. 8 83 

Dr. Santiago Jaramillo Malo 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se han|presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario oran del Cantón CUENCA el 24/Octubre/2012, que contienen la constitución de la 
compañía 

  
RANS SEÑORA DE LA VISITACION TRANSVISITACION S.A.. 

Que la Unidad Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.UJ.C.2012.411 de 
06/Noviem 

En ejercici 

10 de febrg 

ARTICULO 

por una 

bre/2012, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

b de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones SC-IAF-DRH-G-2011-147 del 
ro de 2011; y, ADM-Q-2011-009 del 17 de enero del 2011; 

RESUELVE: 

PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TRANS SEÑORA DE LA 

z, en uno de los perlódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la 
por na vez TRANSVISITACION S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, 

compañía. 

ARTICULO) SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 
la matriz He la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 

la compañli a inscriba la referida escritura y esta resolución; c) Que dichos funcionarios sienten 
razón de psas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia circulación 

cilio principal de la compañía, ia certificada de la escritura pública inscrita en el 
Registro Mercantil, original de los on pet de los administradores y original del 
en el don)i 

formularid 

ComuníqWese.- DADA y fifmada en Cuenca, a 

01A del Registro/Ónico de Contribuyentes» 

V 

Dó nos 241 

  

Hlo Malo 
INTENDENTE/DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7443133 
Nro. Trárhite 3.2012.392 
JAC/ 

DOY FE: Que en esta fecha he dado cumplimiento a la 

presente resolucion. AO 3 del 2.012 
EL NOTA 

O) ON 
Mo n 

po Fea 

  

MO 
http://vehtanillasc/motor/motorpro. nsOTodS/e Moses. 06/11/2012   

16 

 



Con esta Secha queda INSCRITA la presente 

Resolucion, haya el No — Fes." — 

del REGISTRO MERCANIL se dns cusaplincate a lo 

dispuesto en la vena, de contoratdad ado astabilccado en 

el Decreto 733 del 22 dle Agonto de 1973 publicado en el 

regelra Oficial 878 del 24 ade Agusta dle] meno año 

Cuenca, de dl LANZ. 

  

    > 

  

, 
neo) 

Dra Verona Vazquez 
5 Regasiradory Mercantil 

in Cuenca 

Pou 

  

A
N
 

   

Mco 

 


